## Sermo

Et dixerunt ad iniucem lamentando quia tā dū eum desiderauerant et tamen cum eum cognoverunt disperauit nonne cor nūm ardens erat in nobis seipos reprehēdebat et cum lamentatione dicebant quare aspectum eius non cognouim⁹ cur ad verba ipsius non aduertimus quare eum non apprehendim⁹ et retinuimus quem desiderabamus presertim cum totum cor nostrum arderet in amore eius Et videret nobis q̄ ipse ēt dū loqueretur in via sic amicabiliter sic affabiliter sic dulciter sic q̄ subtiliter et apperiret nobis scripturas eas exponendo Dū abo aut ex causis ardebat cor de xpo loquente Primo ratione ipsius diuini sermonis de quo Gre dicit Ex audito sermone xp̄i mardescit animus corporis frigus recedit fit mens in supno desiderio anxia audire libet precepta celestia et quot mandatis instruit quasi tot fabo inflamat⁹ Scđo ad verba xp̄i ardebat ut dicit Tho quia eo dissidente scripturas pellebatur intrinsecus cor eoz q̄ ille qui disserebat dñs esset verba enim xp̄i intrabant p̄ aures vsq; ad cor eoz et innuebant q̄ ipse qui loquebatur esset xpo et ardebat desiderio nec tñ ardebat interrogare et tangere eū Tectio ponitur predicatione resurrectionis xp̄i et resurgentēs eadem hora non fuit illis cure manducare nec hora tarda eos retinuit nec via longa nec etiaz causa pro qua venerant in castellum sed statim regressi sunt in iherusalem suscipiendo regrediebantur loquentes de xpo et ut puto frequenter ad iniucem dicebant Nonne cor nostrum ardens erat in nobis dum loqueretur in via et apperiret nobis scripturas et inuenient congregatos ii ap̄los in cenaculo vbi dñs ante passionem fecerat cenam cum discipulis suis et eos qui tuz ipsi erat alios discipulos et mulieres et forte cum illis etiaz erat virgo mater dñi dicentes cum gaudio et leticia quia surrexit dñs vere dñs Mat 28 data est mihi inquit potestas in celo et in terra vere non false ut dicunt indei non fantastite ut singūl manich ei sed vere viuificante anima corpus illud idem integraliter a q̄ seperata fuerat in morte et sanguine sparso in cruce reassumpto et apparuit Symon Beda omnium inquit virorum p̄im o dñs intelligitur apparuisse Petro et hoc ppter duo ut dicit Criso Primo quia ipse Petrus primo d̄cessus est eum xp̄m ideo primo vidit eum resurgentem Scđo quia Petrus euz negauerat ideo prius sibi apparuit consolans eum de ista apparitione facta Petrus nullus euangelista dicit qn̄ fuerit sed creditur q̄ sibi dom⁹ apparuit qn̄ audiuit a mulierib⁹ xp̄m surrexisse et cūcurrit ad monumentum ut dicit Luc aplis autē resurrectionem xp̄i

**xxvii**

predicantib⁹ cum gaudio. et ipsi discipuli q̄ venerant s̄ emaus narrabant p̄ ordinem que gesta erant in via. quia. s. ipsis loquentib⁹ de hys oīb⁹ que acciderant. Ihsus appinquant⁹ interrogans cām tristie eoīz et q̄d durum illis referentib⁹ stulticaz & tarditā cordis eoīz reprehenderit atq̄ scriptas eis exposuerit & quō appinquantib⁹ castello ipse fixit se longius ire & ipsi eum cogerunt secum manere. & quia panem accepit. benedit⁹ fregit. et illis porrexit. & quō cognoverunt eum in frāctio ne panis. ex qua relatione gaudiū magnū factum est aplis habito testimonio ex diuersis ptib⁹ resurrectionis xp̄i cuius gaudij pt̄cipes nos faciat ipse. qui resurrexit a mortuis. immorta talis deus in secula amen.

**Feria tercia post pasca. Prima pars sermonis. Tricesimiseptimi.**

Tetit ihsus in medio discipuloīz suoīz. & dixit eis pax vobis. Lu. 24. hoc idem legit̄ Jo. 20. Referentib⁹ illis duob⁹ discipul⁹ q̄ venerat de emaus quō xp̄m cognouissent in frāctione panis aliusc⁹ dicentib⁹. quia surrexit dñs vere. & apparuit s̄ymoni. vt appareret in facto: qđ verbo predicabat. ecce quia eis loquentib⁹ ip̄e ihsus stetit in medio discipuloīz. & fecit ea. de q̄bus agit in presenti euangelio. in quo tria tanguntur. Primo em̄ gloeis corporis sui presentiam exhibuit discipul⁹ de se loquētib⁹. Secundo vere resurrectionis testimonium adhibuit eis dubitantib⁹ ibi. Et dixit eis. quid turbati estis. Tercio sacre scripture intelligentiam aperuit eisdem ignoratib⁹ ibi. Tunc apparuit illi Circa p̄m tria facit premitit em̄ euidentē salvatoris presentiam stetit ihsus in medio discipuloīz suoīz. Cirillus credo inquit affectu discipuloīz ad visionem xp̄i venit desiderat⁹ tuncq; genibus. et querentib⁹ et expectatib⁹ reuelat⁹. Q̄at. 18. Vbi duo vel tres congregati fuerit in nomine meo. ibi sum in medio eorū. Nota q̄ stare in medio discipuloīz uenit xp̄o ppter eminentiam suā que est sup oēs. 1. Re. 10. Stetit saul in medio populi et altior fuit vniuerso iplo ab hūero et sursum. Sunt autē plurima illa ppter que stat in medio xp̄s. pmo nanc⁹ stetit in medio discipuloīz sic viuificator eo mō quo cor ē in medio cor p̄is qz ab ipo vita pcedit. Gen. 2. Et pdurit deus ab humore de beata marie virgine lignū vite. 1. xp̄m in medio paradisi. Itē stetit in medio velut illuminator. sic sol est in medio celoīz: ut superiora illuminet et inferiora Iosue. 10. stetit sol in medio celi: ut illuminet omnem hōiem venientem in hunc mundum. Item

e 4